飞院发〔2009〕28号
关于调整学院招投标工作领导小组
组成人员的通知
各分院、航站、厂、二级学院、中心、部、处、室、馆、局、公司、医院：

随着学院人事变动与干部交流，学院各部门领导人员有较大的变动。为进一步加强学院政府采购和招投标工作的管理、规范学院政府采购和招投标工作流程，经研究决定对学校招投标工作领导小组（以下简称“领导小组”）组成人员进行调整，现将相关事宜通知如下：

一、领导小组人员

组  长：张泽龙

副组长：向坚   任红文
成  员：程仕双、毛荣良、罗亚光、龙伯凯
二、领导小组工作职责
（一）贯彻执行国家、民航局和学院关于固定资产管理、政府采购和招投标的相关法律法规、管理制度和规定。
（二）对学院政府采购工作和招投标项目的实施进行全过程的管理和监督。
（三）审核和批准学院项目招投标申请报告和招标文件等有关事项。
（四）对学院政府采购和招投标工作中涉及的特殊问题进行研究、审批。
三、其它事项

领导小组下设办公室，设在计划基建处，具体负责学院政府采购和招投标的日常管理工作。

学院的政府采购和招投标申请报告应提前十五日报学院招投标工作领导小组办公室，由办公室按相关工作流程审核后呈报领导小组审批。项目申请报告应包括项目名称、需求说明、项目内容、经费预算、项目组成人员和采购方式等内容。经审批后的项目，按学院政府采购和招投标管理办法以及相关的工作流程进行。

各分院、航站、修理厂在本通知下发后一月内成立相应的招投标工作领导小组，全面负责本单位的政府采购和招投标管理工作，同时报学院招投标工作领导小组办公室备案。
特此通知
二OO九年三月九日
抄送：院纪委，院工会，财务处，审计处。
民航飞行学院计划基建处          2009年3月9日印发